Tal hi com es pot veure, el termini d’execució és de 10 setmanes. 

Aquest termini no inclou els temps de gestió i tràmits amb la Generalitat de Catalunya i la distribuïdora 

per la legalització de la instal·lació. 

12. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte és de VINT-I-TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-CINC 

AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (23.745,75 €) + IVA 

El pressupost general per a l’execució material de la instal·lació és de DIVUIT MIL CINC-CENTS 

QUARANTA-NOU AMB TRES CÈNTIMS (18.549,03 €) + IVA. 

13. PRESSUPOST PER CONEIXAMENT D’ADMINISTRACIÓ 

El pressupost per coneixement d’administració, corresponents és de TRENTA MIL SIS-CENTS SEIXANTA-

SET AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (30.667,79 €), IVA INCLÒS 

14. ESTUDI DE BALANÇ ENERGÈTIC 

En aquest apartat es fa l’anàlisis energètic de les produccions de la instal·lació solar fotovoltaica en 

contrast dels consums energètics dels subministraments participants a l’autoconsum individual.